[image: image1.png]Qafin v Mewats ¥ 3nnoswra 3anuce ¥ OTepuTe ¥

Tipusopownoe CII Kancscxoro p-a
Bap. 3

=P

1334
30112015

СОВЕТ  ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 23 марта 2017 года
                                                                                                   № 105
ст-ца Придорожная
О принятии в состав имущества казны муниципального образования Придорожное сельское поселение Каневского района безвозмездно
памятник воинам и партизанам, погибшим в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 гг. от ОАО «Агрофирма –племзавод  «Победа»
       В пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации, в соответствии с п.4 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Придорожного сельского поселения Каневского района, утвержденным решением Совета Придорожного сельского поселения  Каневского района от 25.03. 2011  № 72 «Положение о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Придорожного сельского поселения Каневского района», статьей 26 Устава Придорожного сельского поселения Каневского района  Совет Придорожного сельского поселения  Каневского района, р е ш и л:

1. Принять в состав имущества казны муниципального образования Придорожное сельское поселение Каневского района безвозмездно памятник воинам и партизанам, погибшим в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 гг. от ОАО «Агрофирма –племзавод  «Победа», согласно приложению № 1 к настоящему решению.
          2. Администрации Придорожного сельского поселения              Каневского района выполнить все необходимые действия, связанные с принятием из собственности ОАО «Агрофирма –племзавод  «Победа» в муниципальную собственность Придорожного сельского поселения Каневского района имущества, указанного в Приложении № 1  настоящего решения, по акту приемки-передачи объектов недвижимости.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Придорожного сельского поселения Каневского района по вопросам социального развития сельского поселения.
4.  Решение вступает в силу со дня его принятия
Глава Придорожного сельского поселения                            А.Н.Камышан
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению Совета

Придорожного сельского

поселения  Каневского района

от 23.03.2017 № 105
	№ п/п
	Наименование и место нахождения недвижимого имущества
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1
	памятник воинам и партизанам, погибшим в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 гг.
	64490,26

Начальник отдела учета и отчетности                                               О.И.Кривонос